



Приложение №1  
к договору подряда от 2019г

424000 г.Йошкар-Ола ул Ползунова 48  
тел.(8362)43-25-25 www.voshod12.ru  
email skvoshod@list.ru

**Расчет стоимости работ по устройству кровли на объекте; РМЭ, Медведевский р-он**

**КРОВЛЯ**

№	виды работ	кол-во	ед изм	цена	сумма
1	монтаж стропил	181,48	м.кв	300	54444
2	монтаж пошаговой обрешетки	181,48	м.кв	90	16333,2
3	монтаж контр обрешетки	181,48	м.кв	40	7259,2
4	монтаж черновой обрешетки	64	м.кв	80	5120
5	монтаж сплошной обрешетки ОСБ	181,48	м.кв	50	9074
6	монтаж подкладочного ковра	181,48	м.кв	60	10888,8
5	монтаж гибкой черепицы	181,48	м.кв	270	48999,6
6	монтаж водосточной системы	99	м	240	23760
7	подшив карнизного свеса	64	м	300	19200
8	утепление	28,8	м.куб	550	15840
9	монтаж пароизоляции	137	м.кв	35	4795
10	монтаж дифузионной мембраны	137	м.кв	35	4795
12	монтаж средств подмащивания	450	м.кв	30	13500
			<b>итог по работам</b>		<b>234008,8</b>
	вывоз мусора		4%		<b>9360,352</b>

**Всего стоимость материалов и работ**

**243369,2**

